

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000010	Alfinete cabeça niquelado n. 24.	CX	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	4,6500	69,7500
4.01.11.000725	CARTOLINA DUPLA FACE CORES	UN	0,0000	65,0000	65,0000	0,0000	0,9700	63,0500
4.01.11.000138	Clipe 2/0 cx/100	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	2,8400	56,8000
4.01.11.000728	CLIPES 6/0 ACC	CX	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	3,6500	29,2000
4.01.11.000185	Cola glitter 25g	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	0,8100	16,2000
4.01.11.000959	COLA QUENTE GROSSA	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	0,6500	22,7500
4.01.11.000932	CONJUNTO DE PILOTO GROSSO C/12 CORES	CJ	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	14,5500	116,4000
4.01.11.000936	FITA DECORATIVA 20X50M	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	2,5900	51,8000
4.01.11.000346	Liga de elástico n.18, pacote c/ 100g.	PC	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	4,3000	34,4000
4.01.11.000347	Livro ata c/100 folhas.	UND	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	10,9500	65,7000
4.01.11.000966	PAPEL MICRO ONDULADO ESTAMPADO	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	2,0000	40,0000
4.01.11.000695	PASTA AZ LARGA	UND	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	10,9500	87,6000
4.01.11.000941	PASTA CANALETA A4 SORTIDAS	UN	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	2,1800	98,1000
4.01.11.000801	PASTA CATALOGO	UN	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	17,0300	255,4500
4.01.11.000671	PASTA CLASSIFICADOR DUPLO	UN	0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	3,7300	186,5000
4.01.11.000862	PASTA ELASTICA 55MM SORTIDA	UN	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	5,2700	237,1500
4.01.11.000944	PASTA ELASTICA FINA OFICIO SORTIDAS	UN	0,0000	80,0000	80,0000	0,0000	1,7900	143,2000
4.01.11.000788	PINCEL DE PELO N.02	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	1,7900	62,6500
4.01.11.000554	Regua plastica transparente 50cm	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	2,4000	48,0000
4.01.11.000901	RESMA PAPEL OFICIO 2	UN	0,0000	27,0000	27,0000	0,0000	21,0800	569,1600
4.01.11.000568	Tesoura sem ponta pequena de 13cm.	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	3,1500	63,0000
4.01.11.000571	TINTA ARTÍSTICA, COMPOSIÇÃO A BASE DE RESINA ACRÍL	CX	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	3,4500	120,7500
4.01.11.001021	TINTA PARA TECIDO	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	2,5500	89,2500
4.01.11.000877	TINTA PINTA CARA APLICOR 15ML SORTIDAS	UN	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	4,0500	182,2500
***** SUBTOTAL *****			0,0000	685,0000	685,0000	0,0000		2.709,1100

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.

ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000270	ACIDO MURIÁTICO 1L	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	6,5000	78,0000
4.01.17.000008	AGUA SANITARIA	VD	0,0000	200,0000	200,0000	0,0000	3,2000	640,0000
4.01.17.000042	CERA INCOLOR	UND	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	4,3000	206,4000
4.01.17.000274	DESINFETANTE DULAG 1000ML CITRUS	CX	0,0000	120,0000	120,0000	0,0000	3,8000	456,0000
4.01.17.000075	detergente 500 ml	UND	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	2,0000	120,0000
4.01.17.000096	Esponja dupla face para cozinha.	UND	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	0,7000	21,0000
4.01.17.000345	LIMPA CERAMICA 1LT	UN	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	5,0000	240,0000
4.01.17.000156	PAPEL HIGIÊNICO 8X30	UND	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	2,0000	120,0000
4.01.17.000165	Papel toalha c/60 folhas	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	5,0000	100,0000
4.01.17.000178	Purificador de ar, aerosol, embalagem 360ml.	UND	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	12,0000	144,0000
4.01.17.000198	sabao em po 500g	PCT	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	4,5000	216,0000
4.01.17.000365	SABAO JUA NEUTRO	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	9,0000	180,0000
4.01.17.000330	SACO DE LIXO 100L	UN	0,0000	75,0000	75,0000	0,0000	2,2000	165,0000
4.01.17.000342	SACO DE LIXO 15LT	UN	0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	2,2000	110,0000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	803,0000	803,0000	0,0000		2.796,4000

GRUPO: MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS

ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.10.000029	BALAO BALLONTETECH 7	PCT	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	8,9200	178,4000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	20,0000	20,0000	0,0000		178,4000

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE Nº 338
BAIRRO CENTRO SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA ASSISTENCIA SOCIAL
PERIODO: Outubro de 2021

GRUPO: MATERIAL DE COPA E COZINHA
ITEM

	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.16.000232 PAPEL TOALHA SORELA	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	15,0000	180,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	12,0000	12,0000	0,0000		180,0000
***** TOTAL GERAL ***		0,0000	1.520,0000	1.520,0000	0,0000		5.863,9100

____ / ____ / ____
Responsável Pelo Almojarifado

____ / ____ / ____
Gestor